СОВЕТ ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

     06.04.2023                                                                                                               № 14
с.Дубровка, Зырянский район

Томская область

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета Дубровского сельского поселения от 31.05.2019 № 11 «Об утверждении Правил благоустройства на территории муниципального образования «Дубровское сельского поселение» Зырянского района Томской области

              В связи с приведением нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством,
 Совет Дубровского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Дубровского сельского поселения от 31.05.2019 № 11 «Об утверждении Правил благоустройства на территории муниципального образования «Дубровское сельское поселение» Зырянского района Томской области следующие изменения:

1)пункт 17 части 2 статьи 25 исключить.

  2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Дубровского сельского поселения» и на официальном сайте муниципального образования «Дубровское сельское поселение» в сети «Интернет» http://дубровка-томск.рф.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета                                                                О.А.Трафимова
Глава  поселения
                                                                       Т.В.Можина